Prefeitura Municipal de Bernardino de Campos
Praça Quintino Bocaiuva, 31 Fone/ Fax : (14) 3346-8000 Cx Postal 51

CEP 18960-000 Bernardino de Campos Estado de São Paulo
Site: www.bernardinodecampos.sp.gov.br email: gabinete@bernardinodecampos.sp.gov.br

CNPJ: 44.563.591/0001-80 IE: Isento

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Bernardino de Campos, Estado de São Paulo, através do Prefeito

Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, através da

CONSCAM Assessoria e Consultoria, após a conclusão dos trabalhos relativos ao certame em tela e

cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências constantes do Edital

de Abertura, TORNA PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019, para os

cargos de Agente Comunitário de Saúde, Agente Fiscal de Renda e Tributos, Cirurgião Dentista

PSF, Enfermeiro, Farmacêutico, Fiscal Municipal de Posturas, Fisioterapeuta, Médico

Generalista PSF (não houve aprovados), Médico Ginecologista (não houve aprovados), Médico

Pediatra, (não houve aprovados), Médico Psiquiatra (não houve aprovados), Médico

Veterinário, Merendeira, Motorista, Nutricionista (não houve aprovados), Professor de

Desenvolvimento Infantil, Professor de Educação Básica III - PEB III – Arte, Professor de

Educação Básica II - PEB II - De 1ª à 5ª séries/ano, Psicólogo, Serviços Gerais, Técnico de

Enfermagem e Técnico de Segurança do Trabalho, com publicação nesta data da Homologação da

Lista de Classificação Final no Jornal Folha Regional, no Mural do Município de Bernardino de

Campos – SP e nos sites www.conscamweb.com.br e www.bernardinodecampos.sp.gov.br. De acordo

com o Edital de Abertura das Inscrições, o Concurso Público terá validade de 02 (dois) anos, podendo

ser prorrogado uma única vez, por igual período.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Bernardino de Campos, 18 de janeiro de 2020.

Odilon Rodrigues Martins

Prefeito Municipal

http://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/
mailto:gabinete@bernardinodecampos.sp.gov.br
http://www.conscamweb.com.br/
http://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/

	Praça Quintino Bocaiuva, 31 Fone/ Fax : (14) 3346-8000 Cx Postal 51 CEP 18960-000 Bernardino de Campos Estado de São Paulo
	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019